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OGRODY KIESZONKOWE

Ogrody kieszonkowe są odpowiedzią na rosnące potrzeby mieszkańców dążących do spędzania
wolnego czasu na świeżym powietrzu, wśród zieleni.  Te niewielkie zielone przestrzenie idealnie
wpasowują  się  w  miejską  tkankę  naszego  miasta  pozytywnie  wpływając  na  walory  estetyczne
otoczenia  i  poprawiając  mikroklimat  otoczenia.  Pełnią  funkcję  rekreacyjno-wypoczynkową  oraz
integrującą  społeczeństwo.  Takie  kompaktowe  założenia  z  odpowiednim  doborem  roślin  oraz
elementów wyposażenia sprawiają, że mieszkańcy czyją się jak we własnym ogrodzie.

Na terenie Rzeszowa od 2021r. powstało 14 ogrodów kieszonkowych. Każdy z parków  ma określoną
tematykę i swój indywidualny charakter dostosowany do miejsca i potrzeb mieszkańców.

Ogrody kieszonkowe na terenie miasta:

Ogród kieszonkowy przy ul. Brydaka z drewnianymi leżakami, hamakami i pięknymi rabatami
kwiatowymi,
Ogród kieszonkowy przy ul. Kurpiowskiej z siłownią, parkletami i urządzeniami zabawowymi
dla dzieci oraz pięknie kwitnącymi jeżówkami           i hortensjami,
Ogród  Kieszonkowy  przy  ul.  prof.  Ludwika  Chmaja  z  rabatami  z  jeżówek  i  szałwii  oraz
zielonymi ławeczkami gdzie można odpocząć,
Ogród  kieszonkowy  przy  ul.  Zawiszy  Czarnego  z  urządzeniami  zabawowymi  dla  dzieci
miejscami do wypoczynku i pięknymi rabatami z traw,
Ogród kieszonkowy przy. Sanockiej z suchą rzeką, ,,ścianką przytulanką’’ i licznymi miejscami
do wypoczynku,
Ogród kieszonkowy przy ul. Sportowej z pięknymi rabatami z róż, traw i bylin, pergolami
i drewnianymi leżakami,
Ogród kieszonkowy przy ul. Dębickiej z dużą piaskownicą i suchą rzeką,
Ogród kieszonkowy przy ul. Króla Augusta z miejscami do wypoczynku w postaci parkletów,
Ogród kieszonkowy przy ul.  Sokoła z pięknymi geometrycznymi rabatami z bukszpanów i
hortensji,
Ogród kieszonkowy przy ul. Krajobrazowej z elementami edukacyjnymi i domkami dla owadów,
Ogród kieszonkowy przy ul. Staszica z nowoczesną siłownią i pergolami,
Ogród kieszonkowy przy ul. Rejtana wyposażony w elementy edukacyjne takie jak np. kostki
wiedzy, plenerowe instrumenty muzyczne, biblioteczkę czy domek dla owadów,
Ogród kieszonkowy przy ul. Sikorskiego z charakterystycznym czerwonym oknem widokowym
z urządzeniami zabawowymi, placykiem do gry  w kosza i suchą rzeką,
Ogród kieszonkowy przy ul. Unii Lubelskiej z parkletami, siłownią plenerową i placem zabaw
gdzie znajduje się wieża ze zjeżdżalnią.
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                                      Ogród kieszonkowy przy ul. Sportowej  
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                                       Ogród kieszonkowy przy ul. Dębickiej       
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                                       Ogród kieszonkowy przy ul. Brydaka
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                                       Ogród kieszonkowy przy ul. Rejtana
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                                       Ogród kieszonkowy przy ul. Kurpiowskiej
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                                       Ogród kieszonkowy ul. Staszica
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                                       Ogród kieszonkowy przy ul. Zawiszy Czarnego
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                                      Ogród kieszonkowy przy ul. Sokoła

                                           Ogród kieszonkowy przy ul. Sikorskiego
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